Corrente...............................................................................................................R$ 1.538.888,00 

Art. 30 . Para a cobertura total de que se trata o artigo 1 0 , fica o Poder Executivo 
Municipal autorizado a utilizar como recurso os definidos no artigo n.° 43, § 1 0 , inciso II da Lei 
n.° 4.320 de 17 de marco de 1964, no valor de R$ 5.008.332,00 (cinco milhöes, oito mil e 
trezentos e trinta e dois reais), referentes aos recursos de excesso de arrecadação. 

Art. 40. Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçäo. 

Art. 5 0 . Revogam—se as disposiçöes em contrário. 

Paço Municipal, aos 01 de abril de 2019. 

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas